
      

   

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

(XI сессии IV созыва) 

 

от 13.06.2023  № 118   

  

О кандидатуре для назначения чле-

ном территориальной избирательной 

комиссии Анадырского муниципаль-

ного района с правом решающего го-

лоса   

 

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращени-

ем полномочий члена территориальной избирательной комиссии Анадырского 

муниципального района Кожушко В.М., 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить в качестве кандидатуры для назначения членом террито-

риальной избирательной комиссии Анадырского муниципального района с пра-

вом решающего голоса Савченко Елену Владимировну  – 2 февраля 1975 года 

рождения, гражданку Российской Федерации, образование высшее, замещаю-

щую должность муниципальной службы начальника отдела учёта и приватиза-

ции жилья в Управлении финансов, экономики и имущественных отношений 

Администрации Анадырского муниципального района.    

2. Направить настоящее решение до 13 июня 2023 года в Избирательную 

комиссию Чукотского автономного округа.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                       С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 
 

 


